
           

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale "Alessandro Tassoni" 
Viale V. Reiter, 66 – 41121 Modena    059/4395511 

 mops02000b@istruzione.it -  PEC: mops02000b@pec.istruzione.it - Sito: www.liceotassoni.edu.it 

 
Prot. n. 2286/2019-4.1.i del 13.03.2019 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

all’operatore economico a cui affidare il servizio tutto compreso per il viaggio di 

istruzione a Siena dal 21.03.2019 al 23.03.2019 per gli studenti delle classi 3B, 3F e 

per i docenti accompagnatori. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2015, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il 

quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, 

le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di 

contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 

operatori economici e delle offerte; 

Preso atto del verbale di valutazione finale della commissione giudicatrice prot. n. 2284-

4.1.p del 13.03.2019; 

 

DETERMINA 

 

 Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 

 Di affidare il viaggio di istruzione a Siena che si terrà dal 21.03.2019 al 23.03.2019 

all’agenzia di viaggio Astra Viaggi – Le Marmotte di Vignola (MO). 

 Di individuare, ai sensi dell’art. 31 D.lgs. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro tempore 

Stefania Ricciardi in qualità di Responsabile Unico del Procedimento. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

   Stefania Ricciardi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93. 

mailto:mops02000b@istruzione.it
mailto:mops02000b@pec.istruzione.it
http://www.liceotassoni.edu.it/

